
 
 
 
 
 

       COTISATIONS A L’ANNEE: 
     
         Cotisation cours - Habitant de Melun:   20.00 €                        
         Cotisation cours - Habitant hors de Melun :  22.00 €  

          

TOTAL COTISATION:………………………………………………..(chèque séparé)     

TARIFS DES COURS ENFANT 
D’1H00 (Elémentaire) CODE PROF PRIX DU COURS TOTAL 

1 COURS d’1H00  212.00€  

2ème COURS d’1H00 
- 10%  

 
190.80€ 

 

2 enfants pour 1 COURS d’1H00 
(tarif global pour les 2– même foyer fiscal) 

  
382.00€ 

 

2 enfants pour 2 cours d’1H00 
- 10% sur tarif global 

  
343.80€ 

 

TARIFS DES COURS D’1H30 CODE PROF PRIX DU COURS TOTAL 

1 COURS D’1H30  296.00€  

Un 2ème COURS D’1H30 
- 10% 

  
266.40€ 

 

Un 3ème cours d’1H30 
- 20% 

  
236.80€ 

 

ETUDIANT FACULTÉS 
1 COURS D’1H30  

 
266.40€ 

 

2 pers pour 1 COURS d’1H30 chacun 
(tarif global pour les 2– même foyer fiscal) 

  
 

521.00€ 

 

2 pers pour 2  COURS d’1H30 chacun 
-10 % sur tarif global 

  
468.90€ 

 

1 COURS D’1H30 + 1 cours 1H00 
(enfant) 

 500.00€  

TOTAL COURS   
(paiement en 3 chèques max) 

   


